
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.28.2025  

Burmistrza Miasta Łaskarzew  

z dnia 16 kwietnia 2025 r.  

 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Mieście Łaskarzew stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr X/55/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie 

utworzenia  Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 1840) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W skład Rady Seniorów Miasta Łaskarzew powołuję następujące osoby: 

1)  Bożena Sobieska 

2)  Lucjanna Lisowska 

3)  Helena Kalińska 

4)  Szczepan Winek 

5)  Feliksa Kotlarska 

- przedstawicieli zgłoszonych przez osoby starsze zamieszkałe na terenie Miasta Łaskarzew 

oraz 

6)  Teodozja Chaciak 

7)  Kazimiera Gąska 

-przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych. 

§ 2. 

Rada Seniorów Miasta Łaskarzew w składzie określonym w § 1 powołana jest na kadencję 2024-2029. 

§ 3. 

Zasady działania i tryb pracy Rady Seniorów określa Statut Gminnej Rady Seniorów w Mieście 

Łaskarzew stanowiący załącznik do uchwały Nr X/55/2025 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 19 lutego 

2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów.  

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

    

 


		2025-04-17T10:58:14+0200
	Armin Marcin Tomala




